Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кружилинский детский сад №11»Колосок»
ПРОТОКОЛ
заседания методико-педагогического консилиума
	от
	27.08.2021 № 1_

х.Кружилинский
Присутствовали
Председатель – воспитатель Абдуллаева Ж.Г._
Секретарь – _ воспитатель Сидорова Е.А.
Члены МПк:
Воспитатель          Зеленькова Т.Н
Медецинская сестра Рычнева Г.А.
Заведующий МБДОУ Беланова Г.Т
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Утверждение состава консилиума на 2021/2022 учебный год.
2. Утверждение плана работы консилиума на 2021/2022 учебный год.
3. Инструктаж членов МПк по выполнению функциональных обязанностей.
ХОД ЗАСЕДАНИЯ
1. СЛУШАЛИ:
Председателя МПк. Абдуллаеву Ж.Г, которая представила состав консилиума на 2021/2022 учебный год. (Список прилагается.)

РЕШИЛИ:
Утвердить состав консилиума на 2021/2022 учебный год в количестве 5 человек.

2. СЛУШАЛИ:
Председателя МПк. Абдуллаеву Ж.Г, которая представила план работы консилиума на 2020/21 учебный год. (План работы прилагается.)
РЕШИЛИ:
Утвердить план работы ППк на 2021/2022 учебный год.
3. СЛУШАЛИ:
Секретаря МПк. Сидорову Е.А., которая провела инструктаж членов МПк, рассказал об их правах и обязанностях, об организации работы МПк и ведении документации в соответствии с распоряжением Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации» и Положением о МПк МБДОУ «КружилинскийДС»
РЕШИЛИ:
Считать инструктаж членов ППк проведенным успешно.
Приложения
1. Состав  методико-педагогического консилиума МБДОУ»Кружилинский ДС» на 2021/2022 учебный год на 1 л. в 1 экз.
2. План работы ППк на 2021/2022 учебный год
	Председатель консилиума

	Абдуллаева Ж.Г

	Секретарь

	 Сидорова Е.А

	Члены МПк:

	 Зеленькова Т.Н

	   Рычнева Г.А.

	   Беланова Г.Т

Приложение 1
Состав психолого-педагогического консилиума
МБДОУ «Кружилинский ДС»  на 2021/2022 учебный год
	Ф. И. О.
	Должность в образовательной
организации
	Должность в ППк
	Отметка об инструктаже (подпись)

	Абдуллаева Ж.Г
	воспитатель
	Председатель консилиума

	Сидорова Е.А
	воспитатель
	Секретарь
член ППк

	Зеленькова Т.Н
	воспитатель
	член ППк

	Рычнева Г.А.
	Медецинская сестра
	член ППк
[bookmark: _GoBack]

	Беланова Г.Т

	Заведующий МБДОУ
	член ППк